
СУ „Възраждане" - град Русе 

ГРАФИК - 4 А КЛАС 

ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ОБУЧЕНИЕ 

във връзка с чл. 15, т.З от Наредбата за приобщаващото образование 

за периода от 15.06. до 30 .06. 2021 година: 

От 15 до 30 юни по три учебни часа: 

ПОНЕ ДЕЛНИК,ВТОРНИК,СРЯДА 

1 час-8.00-8.40-БЕЛ 

2час-8.50-9.30-Математика 

Зчас-9.40-10.20-БЕЛ 

ЧЕТВЪРТЪК,ПЕТЪК 

1 час-8.00-8.40-БЕЛ 

2час-8.50-9.30-Математика 

Зчас-9.40-10.20-АЕ 

Графикът не включва 16 ,17 и 18юни. 

Преподавател/ Класен ръководител: Валентина Йорданова 



СУ „Възраждане" - град Русе 

ГРАФИК - 4 Б КЛАС 

ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ОБУЧЕНИЕ 

във връзка с чл. 15, т.З от Наредбата за приобщаващото образование 

за периода от 15.06. до 30 .06. 2021 година: 

От 15 до 30 юни по три учебни часа: 

ПОНЕДЕЛНИК,ВТОРНИК,СРЯДА, ЧЕТВЪРТЪК, ПЕТЪК: 

1 час-8.00-8,40-БЕ Л 

2час-8.50-9.30-Математика 

Зчас-9.40-10.20-БЕЛ 

Графикът не включва 16 и 18 юни 2021 г. 

Преподавател/ Класен ръководител: Маргарита Иванова 



СУ „Възраждане" - град Русе 

ГРАФИК - IV Б КЛАС 

ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ОБУЧЕНИЕ 

във връзка с чл. 15, т.З от Наредбата за приобщаващото образование 

за периода от 15.06. до 30 .06. 2021 година: 

СПИСЪК НА УЧЕНИЦИТЕ, ВКЛЮЧЕНИ В ОБУЧЕНИЕТО: 

1. Александър Русланов Иванов 

2. Ангел Александров Петров 

3. Валерия Илиянова Йорданова 

4. Детелин Веселов Асенов 

5. Християн Савов Савов 

Ден Час Предмет Тема Подпис на учителя 

15.06. 
2021 г. 

1. 8.00-8.40 

2. 8.50-9.30 

3. 9.40-10.20 

1. БЕЛ 

2. Математика 

3. БЕЛ 

1. 

2. 

3. 

1. 
2. 
3. 
Отсъстващи: 

17.06. 
2021 г. 

1. 8.00-8.40 

2. 8.50-9.30 

3. 9.40- 10.20 

1. БЕЛ 
2. Математика 

3.БЕЛ 

1. 

2. 

3. 

1. 
2. 
3. 
Отсъстващи: 



21.06. 1. 8.00 - 8.40 1. БЕЛ 1. 1. 
2021 г. 2. 8.50-9.30 2. Математика 2. 2. 

3. 9.40-10.20 3. БЕЛ 3. 3. 

Отсъстващи: 

22.06. 1. 8.00 - 8.40 1. БЕЛ 1. 1. 
2021 г. 2. 8.50-9.30 2. Математика 2. 2. 

3. 9.40- 10.20 3. БЕЛ 3. 3. 

Отсъстващи: 

23.06. 1. 8.00 - 8.40 1. БЕЛ 1. 1. 

2021 г. 2. 8.50-9.30 2. Математика 2. 2. 

3. 9.40- 10.20 3. БЕЛ 3. 3. 

Отсъстващи: 

24.06. 1. 8.00 - 8.40 1. БЕЛ 1. 1. 

2021 г. 2. 8.50-9.30 2. Математика 2. 2. 

3. 9.40-10.20 З.БЕЛ 3. 3. 

Отсъстващи: 

25.06. 1. 8.00 - 8.40 1. БЕЛ 1. 1. 

2021 г. 2. 8.50-9.30 2. Математика 2. 2. 

3. 9.40-10.20 З.БЕЛ 3. 3. 
Отсъстващи: 



28.06. 1. 8.00 - 8.40 1. БЕЛ 1. 1. 

2021 г. 2. 8.50-9.30 2. Математика 2. 2. 

3. 9.40-10.20 3. БЕЛ 3. 3. 

Отсъстващи: 

29.06. 1. 8.00 - 8.40 1. БЕЛ 1. 1. 

2021 г. 2. 8.50-9.30 2. Математика 2. 2. 

3. 9.40-10.20 З.БЕЛ 3. 3. 
Отсъстващи: 

30. 06. 1. 8.00 - 8.40 1.БЕЛ 1. 1. 

2021 г. 

2. 8.50-9.30 2.Математика 2. 2. 

3. 9.40-10.20 3. БЕЛ 3. 3. 

Отсъстващи: 

Дата: 14.06.2021 год. 

Изготвил: Класен ръководител: М. Иванова 



ГРАФИК 
за провеждане на допълнителни дейности 

съгласно чл.15, ал. 3 

от Наредбата за приобщаващото образование 

на 4 „в" клас 

за периода 15.06.2021г.- 30.06.2021г. 

Учител: Ц. Димитрова 

Ученици: 
1. Алекс Станиславов Колев 

2. Борис Ивайлов Рачев 

3. Виктория Ивова Василева 

4. Денислав Тодоров Билалов 

5. Димитър Владимиров Димитров 

6. Елинор Иванова Цигуларова 

7. Емил Александров Киров 

8. Илвина Николаева Николаева 

9. Киара Калинова Чечева 

10. Никола Анелиев Костадинов 

11. Онат Синан Садула 

12. Петър Стефанов Стоянов 

13. Павел Николаев Костадинов 

14. Михаела Емилова Самсарова 

15. Сезен Сезгин Мехмедова 

16. Симона Тодорова 



Учениците ще бъдат разделени в групи: напреднали ученици и 
ученици със затруднения. 

Няма да има допълнителни часове на 16.06. и 18.06. - матурите на 
7клас и 17.06.И 25.06. - дежурство за прием 1клас. 

1 час 08, 0 0 - 0 8 , 40 ч. Математика 

2 час 08, 5 0 - 9 , 30 ч. БЕЛ 

3 час 9,40-10,20ч. БЕЛ 



СУ „Възраждане" - град Русе 

ГРАФИК - 4 Г КЛАС 

ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ОБУЧЕНИЕ 

във връзка с чл. 15, т.З от Наредбата за приобщаващото образование 

за периода от 15.06. до 30 .06. 2021 година: 

От 15 до 30 юни по три учебни часа: 

1 час-8.00-8.40-БЕЛ 

2час-8.50-9.30-Математика 

Зчас-9.40-10.20-ЧС)/ЧП 

Графикът не включва 16 и 18 юни. 

Преподавател/ Класен ръководител: Н. Радева 



Г Р А Ф И К 

на учениците от 4. „Д" клас, които ще участват в допълнителна работа 
от 15.06 до 30.06.2021 год. 

Допълнителна работа ще бъде проведена със следните ученици: 

1. Вероника Стоянова Колева 
2. Едуард Владимиров Владимиров 
3. Камен Диянов Маринов 
4. Максимилиан Мартинов Савов 
5. Мерт Гюнешев Ахмедов 

Разписание на часовете: 

1. час-8 .00-8 .40 
2. час -9 .00 -9 .40 
3. час-9.50-10.30 

Разпределение на учебните предмети: 

Понеделник - 1ч. Четене 2ч.Български език Зч. Математика 

Вторник - 1ч. Английски език 2ч.Български език Зч.Математика 
Сряда - 1ч Четене 2ч. Български език Зч. Математика 
Четвъртък - 1ч. Англ. език 2ч.Български език Зч. Математика 
Петък - 1ч.Четене 2ч.Български език Зч. Математика 



СРЕДНО УЧИЛИЩЕ "ВЪЗРАЖДАНЕ" - ГРАД РУСЕ 

ГРАФИК 
за 

Допълнително обучение по английски език в начален етап 

за ученици с обучителни трудности 

по Наредбата за приобщаващо образование 

чл.15, т.З 

Изготвил: 

(Десислава Стоянова) 

Дата: 10.06.2021г. 

Утвърдил: 

Директор:.. 

(Ст. 



ГРАФИК 

за допълнително обучение по английски език в начален етап 

за ученици с обучителни трудности 

по Наредбата за приобщаващо образование, чл.15, т.З 

10,15-10,55 11,00-11,40 11,50-12,30 

23.06. 4. Б клас 

24.06. 4. Б клас 

25.06. 4. Б клас 

28.06. 4. В клас 

29.06. 4. В клас 

30.06. 4. В клас 

Забележка: Допълнителното обучение ще посещават ученици, чийто родители са попълни Декларация за информирано съгласие. 

Изготвил: 

(Десислава Стоянова) 

Дата 10.06.2021г. Утвърдил: ^ 
/ / UfaJ 

Директор:^.» 



IV Б клас 

Ден Час 
Предмет 

и тема 
Име на ученика 

Подпис на 

ученика 

Подпис на 

учителя 

23.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Александър Иванов 

23.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Ангел Петров 

23.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Валерия Йорданова 

23.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Детелин Асенов 23.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Християн Савов 

Ден Час 
Предмет 

и тема 
Име на ученика 

Подпис на 

ученика 

Подпис на 

учителя 

24.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Александър Иванов 

24.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Ангел Петров 

24.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Валерия Йорданова 
24.06. 

10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Детелин Асенов 24.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Християн Савов 

Ден Час 
Предмет 

и тема 
Име на ученика 

Подпис на 

ученика 

Подпис на 

учителя 

25.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Александър Иванов 

25.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Ангел Петров 

25.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Валерия Йорданова 
25.06. 

10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Детелин Асенов 
25.06. 

10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Християн Савов 



IV В клас 

Ден Час 
Предмет 

и тема 
Име на ученика 

Подпис на 

ученика 

Подпис на 

учителя 

28.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Никола Костадинов 

28.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Онат Садула 

28.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Михаела Самсарова 

28.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Борис Рачев 28.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Daily routines 
Grammar -
Present Simple 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Ден Час 
Предмет 

и тема 
Име на ученика 

Подпис на 

ученика 

Подпис на 

учителя 

29.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Виктория Василева 

29.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Илвина Николаева 

29.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Димитър Димитров 

29.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Алекс Колев 
29.06. 

10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar -
Present 
Continuous 
Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Петър Стоянов 

Ден Час 
Предмет 

и тема 
Име на ученика 

Подпис на 

ученика 
Подпис на 

учителя 

30.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Павел Костадинов 

30.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Симона Тодорова 

30.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Киара Чечева 
30.06. 

10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Елинор Цигуларова 30.06. 
10,15-10,55 
11,00-11,40 
11,50-12,30 

Английски 
език 

Grammar - Past 
Simple Tense 
(reading, 
writing, 
speaking, 
listening) 

Денислав Билалов 



График 
за провеждане на допълнителни дейности 

съгласно чл.21, ал.1 от Наредбата за приобщаващо 

образование на група за ЦОУД 4.6/д клас 

Учител: Мая Ганева 

4.час 10:30-11:10 Занимания по интереси 

5.час 11:20-12:00 Изобразителни дейности 
6.час 12:10-12:50 Спортни дейности 

Изготвил: Утвърдил: 



График 

За провеждане на допълнителни дейности 

съгласно чл.21,ал.1 от Наредбата за приобщаващо образование 

на група за ЦОУД 4 г/д клас 

за периода 15.06.2021г. - 30.06.2021г. 

Учител: Елена Димитрова 

Ученици: 

1. Гергана Чавдарова Господинова 
2. Жаклин Цветелинова Данева 
3. Мартин Добрев Христов 
4. Рени Николаева Николова 
5. Стефания Николаева Кънчева 
6. Христо Чавдаров Господинов 

4 час 10,30-11,10 Занимания по интереси 

5 час 11,20-12,00 Изобразителни дейности 

6 час 12,10-12,50 Спортни дейности 



СУ „Възраждане" - град Русе 

График 
ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ 

съгласно чл.21, ал.1 от Наредбата за приобщаващо образование 
на група за ЦОУД - 4а'А клас 

за периода от 15.06. до 30.06.2021 година: 

4.час 10,30-11,10 Занимания по интереси 

5.час 11.20-12,00 Изобразителни дейности 
6.час 12,10-12,50 Спортни дейности 

Графикът не включва 16,18 и 28 юни. 

Изготвил: 

Учител: 

/Д. Николова/ 

Утвърдил: 

Директор: 

/Ст. Георгиев/ 


